
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług telekomunikacyjnych II

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu

1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000977893

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: H. Kamieńskiego 73a

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 51-124

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@wssk.wroc.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://wssk.wroc.pl/przetargi/zamowienia-publiczne

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00258837

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00106121

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług telekomunikacyjnych, na rzecz Zamawiającego w siedzibie przy ulicy
Kamieńskiego 73a i ulicy Poświęckiej 8 we Wrocławiu w zakresie:
1) usług telefonii komórkowej, stacjonarnej oraz mobilnego dostępu do Internetu,
2) dostawy telefonów komórkowych,
Dodatkowo w ramach obowiązków umownych Wykonawca gwarantuje zasięg sieci telefonii komórkowej obejmujący obszar
min. 93% zarówno w Polsce jak i wewnątrz budynków Zamawiającego znajdujących się przy ul. H. Kamieńskiego 73a oraz
przy ul. Poświęckiej 8. W przypadku braku pokrycia zasięgiem min. 93% obszarów wewnątrz budynków Zamawiającego
znajdujących przy ul. H. Kamieńskiego 73a oraz przy ul. Poświęckiej 8 Wykonawca ma obowiązek doposażenia miejsca w
odpowiednie urządzenia poprawiające zasięg. Zamawiający nie dopuszcza realizacji połączeń z telefonów mobilnych za
pomocą usługi WiFi Calling. Zamawiający nie wyraża zgody instalację na jego terenie Stacji Bazowej tzw. BTS. 
2. Realizacja usług odbywać się będzie poprzez wykorzystanie terminali komórkowych posiadanych przez Zamawiającego
lub dostarczonych przez Wykonawcę oraz nowych kart SIM dostarczonych przez Wykonawcę (bez dodatkowych kosztów
po stronie Zamawiającego w przypadku zmiany dotychczasowego operatora) albo posiadanych przez Zamawiającego kart
SIM (w przypadku wyboru dotychczasowego Wykonawcy).
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 6 do niniejszej specyfikacji.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług telekomunikacyjnych, na rzecz Zamawiającego w siedzibie przy ulicy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00258837/01 z dnia 2024-03-25

2024-03-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Kamieńskiego 73a i ulicy Poświęckiej 8 we Wrocławiu w zakresie:
1) usług telefonii komórkowej, stacjonarnej oraz mobilnego dostępu do Internetu,
2) dostawy telefonów komórkowych,
Dodatkowo w ramach obowiązków umownych Wykonawca gwarantuje zasięg sieci telefonii komórkowej obejmujący obszar
min. 93% w Polsce i zasięg min. 3G wewnątrz budynków Zamawiającego znajdujących się przy ul. H. Kamieńskiego 73a
oraz przy ul. Poświęckiej 8. W przypadku braku pokrycia zasięgiem min. 3G obszarów wewnątrz budynków Zamawiającego
znajdujących przy ul. H. Kamieńskiego 73a oraz przy ul. Poświęckiej 8 Wykonawca ma obowiązek doposażenia miejsca w
odpowiednie urządzenia poprawiające zasięg. Obszary na których Zamawiający wymaga pokrycia zasięgiem min. 3G
znajduje się w Załączniku nr 1A do Załącznika nr 1.1 Formularz asortymentowo-cenowy. Zamawiający nie dopuszcza
realizacji połączeń z telefonów mobilnych za pomocą usługi WiFi Calling. Zamawiający nie wyraża zgody instalację na jego
terenie Stacji Bazowej tzw. BTS. 
2. Realizacja usług odbywać się będzie poprzez wykorzystanie terminali komórkowych posiadanych przez Zamawiającego
lub dostarczonych przez Wykonawcę oraz nowych kart SIM dostarczonych przez Wykonawcę (bez dodatkowych kosztów
po stronie Zamawiającego w przypadku zmiany dotychczasowego operatora) albo posiadanych przez Zamawiającego kart
SIM (w przypadku wyboru dotychczasowego Wykonawcy).
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 6 do niniejszej specyfikacji.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data początkowa okresu obowiązywania

Przed zmianą: 
2024-04-01

Po zmianie: 
2024-05-01

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą: 
2026-03-31

Po zmianie: 
2027-04-30

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00258837/01 z dnia 2024-03-25

2024-03-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług telekomunikacyjnych II
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
	1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000977893
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: H. Kamieńskiego 73a
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 51-124
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@wssk.wroc.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://wssk.wroc.pl/przetargi/zamowienia-publiczne
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00258837
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00106121
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



